


	
    
      
      
      	
	      	
	      	Výrobky a službyKe staženíO společnostiKontakty	      	
        
	      


			
			    
				[image: English]			
 
    
     
	
 



	
   Greif Czech Republic s.r.o.

 	
   

 




  
    Výrobky a službyKe staženíO společnostiKontakty  

	
	
  Aktuality
Úspěšná recertifikace systému řízení 
Ve dnech 26.-.27.5.2022 byla společnost úspěšně recertifikována auditorskou společností 3EC International, s.r.o. a obhájila certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 pro další 3 roky.
Dopis spoluobčanům 
V rámci plnění úkolů vyplývajících z povolení provozu vydaného rozhodnutím KÚÚK č.j. 232/ZPZ/2013-4 ve znění všech následných změn Společnost zajistila informování všech spoluobčanů bydlících v nejbližším okolí o zřízení bezplatné telefonní linky a jejím účelu otevřeným dopisem, který je k dispozici v sekci "Ke stažení".
Standardní záruční podmínky pro ocelové sudy 
Na našich webových stránkách můžete najít Standardní záruční podmínky pro námi vyráběné ocelové sudy


 
 	
 
	 
	







    
		    
		Kontaktujte nás

		
		        	



	



	



	

	


	

	

		
			
		


		

			
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby poptávky			

			
			

		


	








		


	
	    
	
	

		 
    

	
	
	








	   

 


  Nenalezeno (404)

  
    
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku
	Vyhledejte požadovanou informaci pomocí tohoto políčka.

  



	 	

		
	   Vytisknout stránku      
	   	   
                      
	 

  
 		   
	
	
			     

 





 

	
		
    	
Výroba a prodej sudů včetně logistického servisu jsou hlavním předmětem aktivit společnosti.



  	
 
		
			
		    info.cz@greif.com
		  
 
		  
		    +420 475 668 911
		  
 
			
		    
Pondělí - Pátek

08:00 - 15:00 hod.


		  
 			      		  
		  
		    Konečná 252, Ústí nad Labem
		  
 		  
		  

		
 

    

    
    
      
			Mapa stránek  |  Ochrana osobních údajů  |  Nastavení cookies  |  Prohlášení o přístupnosti  |  Podmínky používání stránek

		  	Zobrazení pro mobil×
		  

		  
				[image: Webdesign od Optimata]

		  

	    

    
 	      
	
 
 




			

			
		



  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                        Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



 
 

